様式第４号（第７条関係）

仮使用部分追加申請書

年   月   日

山口市長   様

申請者住所

氏名            印

年   月   日付け  第    号をもって行われた建築基準法第７条の

６第１項第１号の規定による仮使用の承認について、下記のとおり仮使用部分の追

加を行いたく、申請します。

記

１．敷地の地名地番又は設置する建築物の所在地

２．建築物の名称

３．追加する仮使用部分